緊急連絡
令和４年１月１９日
一般社団法人千葉県タクシー協会
会員事業者　各位
一般社団法人千葉県タクシー協会

専務理事　土屋 信乃夫
経済産業省の事業復活支援金について（情報提供）
　時下　ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
会員事業者各位には、平素より、千葉県タクシー協会の事業の運営に格別のご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、標記について、経済産業省は昨日（１月１８日）に新型コロナウイルス感染症の感染拡大の影響で売り上げが減少した中小・小規模事業者に対して、事業規模に応じた給付金を支給する「事業復活支援金」の申請受付を今月末に開始する旨、ホームページに公表されましたので、取り急ぎ情報提供させていただきます。
つきましては、会員事業者各位におかれましては、支援事業の内容をご確認いただき、是非ご活用くださるようお願いいたします。
経済産業省ＨＰ
https://jigyou-fukkatsu.go.jp/
【問い合わせ先・担当者】
一般社団法人千葉県タクシー協会事務局
担当者：土屋
ＴＥＬ：０４３－３０７－７００２
ＦＡＸ: ０４３－３０７－７００３